

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Mt HT	36,16
Mt TVA	4,01
Mt TTC	40,17
CREDIT CLIENT	40,17

Date d'échéance : 16/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52900302347 17/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,15	1,15	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,15	1,15	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	2,00	22,46	44,92	20,00
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	2,00	12,90	25,80	20,00
8720181416316	SIGNAL INTEG8 COMPLET TB	1,00	1,55	1,55	20,00
3549620007862	LPO DCHE MARINE 4EN1 250M	1,00	2,90	2,90	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	6,00	3,50	21,00	5,50
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	4,00	3,78	15,12	5,50
3600524076122	M.EXP DEO THERMIC RESIST	1,00	2,84	2,84	20,00
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,36	1,36	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,36	1,36	5,50
3250399915684	CITRON FILET 1KG PETIT PR	1,00	2,36	2,36	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3600551071664	MENNEN DEO BOIS 60ML	1,00	4,34	4,34	20,00
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,36	1,36	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,36	1,36	5,50
3328731064007	HSE BLACK SHERIF RHUM 40D	1,00	20,78	20,78	20,00
7594003626624	DIPLOM.RHUM MANTUANO 40D	1,00	25,88	25,88	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	18,13	18,13	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL 1/2P	1,00	16,58	16,58	20,00
3047100059535	BALLANTINES S.WHISKY 40D	1,00	14,06	14,06	20,00
3032230302699	LIQUEUR AMARETTO 25% 35CL	1,00	7,31	7,31	20,00
0813497006154	*BUMBU XO RHUM 40D 70CL	1,00	38,17	38,17	20,00
4067700013859	JAGERMEISTER LIQUEUR 35D	1,00	16,77	16,77	20,00
7406293000421	BOTRAN KI RHUM 40 70CL	1,00	23,59	23,59	5,50
9002490233655	RED BULL BOITE 6X25CL	1,00	6,97	6,97	5,50
3124480199713	SCHWEPPES B.I.TONIC 8X15C	1,00	4,48	4,48	20,00
3250390167228	LABELL PH 18 RLX 2P BLC P	1,00	2,71	2,71	20,00
3013169000405	G.MEN.VINAI. ALC.CRISTAL1	1,00	7,69	7,69	20,00
3700260417170	ULTIMA CROQ.MINI.AD.PLT1,	1,00	5,07	5,07	5,50
0000000000226	LAITUE FEUILLE CHENE BDE	4,00	1,41	5,64	5,50
0000000000207	BATAVIA	2,00	1,41	2,82	20,00
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,39	1,39	20,00
5010394003612	PEDIGR.SCHMACKO POULETX20	1,00	2,08	2,08	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	20,00
	1E RICARD PASTIS 45D	1,00	0,83	-0,83	

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	78,16	4,30	82,46
20 %	281,71	56,34	338,05

Mt HT	359,87
Mt TVA	60,64
Mt TTC	420,51
CREDIT CLIENT	420,51

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

INTERMARCHÉ

SAS CLEOU Entreprise Indépendante
 ROUTE DE FUMEL 46300 GOURDON
 TEL 05.65.41.39.45 FAX 05.65.41.70.49
 RC CAHORS.B 383464260
 SIRET 383 464 260 00017 APE:521D
 TVA INTRA COMM:FR 49 383 464 260

N° Compte Client : 41119910

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

LIEU DIT LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Facture 52750702777 02/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3012990026301	NEGRITA RHUM TRAD.AS.40D	1,00	12,30	12,30	20,00
3251490320001	GERBLE BISC.GERME DE BLE	1,00	1,34	1,34	5,50
3175680011534	GERBLE BISCUIT LAIT/CHOCO	1,00	1,51	1,51	5,50
3168930174523	LIPTON THE PETIL.PECHE 6X	1,00	3,94	3,94	5,50
3700323802646	TOMATE CERISE PANACHE BQ	1,00	3,78	3,78	5,50
3286018000318	BIOLANE LING ECO RECHARGX	1,00	1,60	1,60	20,00
3175681072916	GERB BISC MIEL CHAT DE LI	1,00	2,12	2,12	5,50
3355911194094	PDT 5KG 1ER PRIX	1,00	4,73	4,73	5,50
3355911194094	PDT 5KG 1ER PRIX	1,00	4,73	4,73	5,50
3355911194094	PDT 5KG 1ER PRIX	1,00	4,73	4,73	5,50
3700128360204	GALZ.CAMP.LARZAC PC595G/4	1,00	2,46	2,46	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
0000000000100	LIQUIDES	1,00	0,48	0,48	5,50
3250393047480	P&C PAIN PAILLASSE NAT.PC	1,00	1,73	1,73	5,50
3700128360204	GALZ.CAMP.LARZAC PC595G/4	1,00	2,46	2,46	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
3250390339304	ST ELOI SALADE GOURMANDE	1,00	0,95	0,95	5,50
0000000004136	POMME MMP GOLDEN VRAC	1,47	1,41	2,08	5,50
8700216623223	FIXODENT CREME NEUTRAL 70	1,00	6,04	6,04	20,00
3168930176985	LIPTON BOI.THE FRAMB.6X33	1,00	3,67	3,67	5,50
5449000304520	COCA B.S/SUCRES S/CAFE.6X	1,00	3,98	3,98	5,50
8718951538672	PAIC EXCEL DEGRAISSANT 50	1,00	1,63	1,63	20,00
8718951538672	PAIC EXCEL DEGRAISSANT 50	1,00	1,63	1,63	20,00
8720182601667	*SUN CAPS LVSL TT1 DEGRAI	1,00	14,74	14,74	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	48,48	2,67	51,15
20 %	38,12	7,62	45,74

Mt HT	86,60
Mt TVA	10,29
Mt TTC	96,89
CREDIT CLIENT	96,89

Date d'échéance : 02/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52820802354 09/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	3,00	0,92	2,76	5,50
3250390382423	ST ELOI SALADE COMPOSEE 4	4,00	1,32	5,28	5,50
3179142061334	VAHINE GOUS.VANIL.PDRE SU	1,00	5,05	5,05	5,50
3250390149248	CHABRIOR 2 GOUSSES VANILL	1,00	5,87	5,87	5,50
8712100724572	ALSA LEV.CHIM.ALSAC.8 SCH	1,00	0,65	0,65	5,50
0000000004763	PATATE DOUCE VRAC	1,37	3,12	4,28	5,50
0000000004067	COURGETTE VRAC STANDARD	1,03	2,17	2,25	5,50
0000000000302	LOT DE 3 AVOCATS	1,00	2,36	2,36	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Facture 52820802354 09/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	1,00	2,75	2,75	5,50
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	1,00	2,75	2,75	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3250390335245	PATURAGES CBERT L'AUGUSTE	1,00	1,76	1,76	5,50
3250390335245	PATURAGES CBERT L'AUGUSTE	1,00	1,76	1,76	5,50
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	2,00	3,78	7,56	5,50
3250390335245	PATURAGES CBERT L'AUGUSTE	1,00	1,76	1,76	5,50
3360190011727	PDT AGATA 10KG	3,00	5,68	17,01	5,50
3360190012618	PDT BLONDE CHAIR FERME SK	1,00	1,89	1,89	5,50
3088545004001	LDM MIEL FLEURS DOSEUR 50	1,00	4,28	4,28	5,50
8718951708389	AJAX 5 ACTIONS BRISE FRCH	1,00	2,96	2,96	20,00
3250399883686	CHAMPIGNON BRUN 400G ITM	1,00	2,74	2,74	5,50
8718951718883	PAIC ANTI CALCAIRE 500ML	1,00	2,92	2,92	20,00
8718951718883	PAIC ANTI CALCAIRE 500ML	1,00	2,92	2,92	20,00
3250399883686	CHAMPIGNON BRUN 400G ITM	1,00	2,74	2,74	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	78,87	4,34	83,21
20 %	8,96	1,79	10,75

Mt HT	87,83
Mt TVA	6,13
Mt TTC	93,96
CREDIT CLIENT	93,96

Date d'échéance : 09/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52840502475 11/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250390002451	BOUTON D OR CHIPS SACHET	1,00	1,15	1,15	5,50
3250390002451	BOUTON D OR CHIPS SACHET	1,00	1,15	1,15	5,50
3327271203242	MENGUY S CACAHU.GRIL SAL.	1,00	5,10	5,10	5,50
3327279102011	MENGUYS CACAHUET.GRIL.SEC	1,00	3,89	3,89	5,50
3327279102011	MENGUYS CACAHUET.GRIL.SEC	1,00	3,89	3,89	5,50
3327271203242	MENGUY S CACAHU.GRIL SAL.	1,00	5,11	5,11	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	22,35	1,23	23,58

Mt HT	22,35
Mt TVA	1,23
Mt TTC	23,58
CREDIT CLIENT	23,58

Date d'échéance : 11/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52870702809 14/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3597240004396	VAL LOT LT UHT 1/2EC BT	1,00	1,32	1,32	5,50
3033710071005	NESTLE RICORE AU LAIT 400	1,00	5,89	5,89	5,50
3250391594245	BO HUILE OLIVE VE BIO 75C	1,00	7,38	7,38	5,50
8722700197508	MAILLE VELOUR BALSAMIQUE	1,00	3,62	3,62	5,50
7613036431651	*NESTLE DESS.NOIR ABSOL.3	1,00	8,23	8,23	5,50
3017760268196	LU FEUILLETE DORE 125G	1,00	1,17	1,17	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Facture 52870702809 14/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3456300013030	JBE FARINE DE COCO	1,00	3,78	3,78	5,50
3760091722270	PAYS.ICI FARINE BLE/EP, B	1,00	4,19	4,19	5,50
3597240004396	VAL LOT LT UHT 1/2EC BT	1,00	1,32	1,32	5,50
3451790857188	E&V CREME ENTIERE BOUT.2X	1,00	3,26	3,26	5,50
3168930001911	LAYS 3D CACAHUET 85G	1,00	0,75	0,75	5,50
0000000004927	MARRON VRAC	0,65	4,73	3,08	5,50
3250390325178	IDS NOUILLE ASIAT.250GRS	1,00	1,15	1,15	5,50
3250390325178	IDS NOUILLE ASIAT.250GRS	1,00	1,15	1,15	5,50
5449000283870	COCA COLA ZERO 6X33CL 1/4	1,00	3,25	3,25	5,50
3179142054732	VAHINE NOISETTE DECORTIQU	1,00	3,61	3,61	5,50
3229820794686	TANOSHI SAUCE SOJA SUCREE	1,00	3,73	3,73	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3073780977524	APERICUBE FESTIF 48C 250G	1,00	4,66	4,66	5,50
3760068580018	AOC ROCAMADOUR X3	1,00	3,40	3,40	5,50
5038862165501	INNOCENT JUS POMME FRAMB	1,00	2,96	2,96	5,50
0445291045972	M.PERRIER CHIC LEMONJITO4	1,00	3,06	3,06	5,50
3168930175711	LIPTON PETIL.CITRON 1.25L	1,00	1,70	1,70	5,50
3664042003732	FE PARMIR REGG AOP COPEAUX	1,00	3,46	3,46	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	76,13	4,19	80,32
20 %	0,33	0,07	0,40

Mt HT	76,46
Mt TVA	4,26
Mt TTC	80,72
CREDIT CLIENT	80,72

Date d'échéance : 14/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52890502482 16/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250391955213	LABELL MCH BT CUB ADULT 3	1,00	1,11	1,11	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3250391250912	ST ELOI MELJEUNE POUSSE	1,00	1,80	1,80	5,50
3112300005047	BORDE CHIPS SHIITAKES ORG	1,00	4,41	4,41	5,50
3250391250912	ST ELOI MELJEUNE POUSSE	1,00	1,80	1,80	5,50
3250391250912	ST ELOI MELJEUNE POUSSE	1,00	1,80	1,80	5,50
3086123341852	BIC ALLUME FEUX U140 DESI dont 0,01 € d'éco participation DEEE	1,00	3,11	3,11	20,00
3355911194094	PDT 5KG 1ER PRIX	1,00	1,79	1,79	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3355911194094	PDT 5KG 1ER PRIX	1,00	1,79	1,79	5,50
3250399883471	PDT VAPEUR BLONDE 2.5KG I	1,00	1,89	1,89	5,50
8718951718883	PAIC ANTI CALCAIRE 500ML	1,00	2,92	2,92	20,00
3250393462818	SAINT ELOI CIBOULETTE 11G	1,00	0,88	0,88	5,50
3250393462818	SAINT ELOI CIBOULETTE 11G	1,00	0,88	0,88	5,50
3250393454769	LABELL MOUCH BTE ECOLABEL	1,00	1,34	1,34	20,00
3250399883471	PDT VAPEUR BLONDE 2.5KG I	1,00	1,89	1,89	5,50
8718951718883	PAIC ANTI CALCAIRE 500ML	1,00	2,92	2,92	20,00
8718951648906	PAIC ACTIFROID MENTHE 500	1,00	2,40	2,40	20,00
3250390114673	B.OR CORNICHONS E/F BC 36	1,00	1,58	1,58	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	22,20	1,22	23,42
20 %	13,96	2,79	16,75

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Date d'échéance : 17/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 52980702845 25/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000004136	POMME MMP GOLDEN VRAC	1,18	1,29	1,53	5,50
3250399883525	PDT FOUR PUREE POTAGE 2.5	3,00	3,78	11,34	5,50
3760158000044	PDT FOUR PUREE POTAGE 5KG	1,00	4,73	4,73	5,50
3760158000044	PDT FOUR PUREE POTAGE 5KG	1,00	4,73	4,73	5,50
3250393462818	SAINT ELOI CIBOULETTE 11G	3,00	0,88	2,64	5,50
3760095950228	ENDIVE SACHET 1KG	4,00	1,79	7,16	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	2,00	1,15	2,30	5,50
3250399883686	CHAMPIGNON BRUN 400G ITM	2,00	2,83	5,66	5,50
0000000003131	CAROTTE VRAC	0,87	1,60	1,40	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	8,00	0,92	7,36	5,50
0000000004664	TOMATE GRAPPE VRAC	1,02	2,83	2,90	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,40	1,40	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,40	1,40	5,50
8000070059450	CN ESP INTENS N9 X6DOS.3	1,00	16,02	16,02	5,50
8711000422069	LOR BAR.DBLE RISTR.X10 10	1,00	5,15	5,15	5,50
3616594903152	**GEMO F VESTE NOIR XL	1,00	24,99	24,99	20,00
3250399915684	CITRON FILET 1KG PETIT PR	1,00	2,36	2,36	5,50
3250399954034	OIGNON JAUNE 1,5KG PETIT	1,00	1,60	1,60	5,50
3250392926984	APTA LESS.FRCH INTS RECH.	1,00	2,52	2,52	20,00
0000000004612	GINGEMBRE VRAC	0,16	5,68	0,94	5,50
3410280009438	PASTIS 1ER PRIX 40D 100CL	1,00	12,73	12,73	20,00
8720182748461	AM.CORN.CRQ.XF 6EPICES210	1,00	1,96	1,96	5,50
8718951556447	SOUPLINE ULTRA 3D GDAIR 1	1,00	4,93	4,93	20,00
3065890135246	CESAR MINI FILETS SCE 8X1	1,00	7,47	7,47	20,00
	10E *GEMO F VESTE NO	1,00	8,33	-8,33	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	82,60	4,54	87,14
20 %	44,29	8,86	53,15

Mt HT	126,89
Mt TVA	13,40
Mt TTC	140,29
CREDIT CLIENT	140,29

Date d'échéance : 25/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53030802396 30/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3700103801258	OIGNON JAUNE FILET 5KG	1,00	4,26	4,26	5,50
0000000000049	LEGUMES	1,00	3,78	3,78	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3250390339281	ST ELOI SALADE COMPOSEE 2	1,00	0,92	0,92	5,50
0000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
0000000004901	PERSIL PLAT BOTTE	1,00	1,60	1,60	5,50
3250399915493	CAROTTE SACHET 2KG PETIT	1,00	1,79	1,79	5,50
3250399915493	CAROTTE SACHET 2KG PETIT	1,00	1,79	1,79	5,50
8495390730897	POIVRON TRICOLORE 500G	1,00	2,17	2,17	5,50
3250390108993	BOUTON D OR HUILE TOURNES	1,00	3,88	3,88	5,50
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
8718951478800	PAIC CITRO SUPER DEGRAIS	1,00	1,43	1,43	20,00
8718951478800	PAIC CITRO SUPER DEGRAIS	1,00	1,43	1,43	20,00
3280220508075	MELANGE DE SAISON 320GR	1,00	2,75	2,75	5,50
3088540255279	LDM MIEL FLEURS LIQ BIO 5	1,00	5,90	5,90	5,50
8495390730897	POIVRON TRICOLORE 500G	1,00	2,17	2,17	5,50
3000008041125	ECHALOTE TRADITIONNELLE 5	1,00	2,61	2,61	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Facture 53030802396 30/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
8495390730897	POIVRON TRICOLE 500G	1,00	2,17	2,17	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
0000000004067	COURGETTE VRAC STANDARD	2,52	2,08	5,25	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
3252971341003	ALPINA AVOINES ETUI 500G	1,00	1,47	1,47	5,50
0000000004811	NAVET VIOLET VRAC	1,79	2,45	4,41	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	61,47	3,38	64,85
20 %	3,18	0,64	3,82

Mt HT	64,65
Mt TVA	4,02
Mt TTC	68,67
CREDIT CLIENT	68,67

Date d'échéance : 30/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53040402733 31/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	1,00	22,46	22,46	20,00
3250391885985	IGP OC CHARDONNAY BL XPIN	1,00	12,90	12,90	20,00
3760412860018	SAC CABAS GOURDON	1,00	1,58	1,58	20,00
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	1,00	3,50	3,50	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	1,00	1,03	1,03	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	18,12	1,00	19,12
20 %	36,94	7,39	44,33

Mt HT	55,06
Mt TVA	8,39
Mt TTC	63,45
CREDIT CLIENT	63,45

Date d'échéance : 31/10/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 53040602213 31/10/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE - DEJA VU	1,00	0,17	0,17	20,00
0000000000226	LAITUE FEUILLE CHENE BDE	4,00	1,41	5,63	5,50
3175681072916	GERB BISC MIEL CHAT DE LI	1,00	2,12	2,12	5,50
3175681072916	GERB BISC MIEL CHAT DE LI	1,00	2,12	2,12	5,50
0000000004664	TOMATE GRAPPE VRAC	1,51	2,83	4,27	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,31	1,70	3,93	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,37	1,70	4,04	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	3,19	1,70	5,42	5,50
0000000004083	POMMES DE TERRE CONS.VR	2,65	1,70	4,51	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12807 du 01/10/2025 au 31/10/2025

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	32,04	1,76	33,80
20 %	0,17	0,03	0,20
	Mt HT		32,21
	Mt TVA		1,79
	Mt TTC		34,00
	CREDIT CLIENT		34,00

Date d'échéance : 31/10/2025 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	520,42	28,63	549,05
20 %	427,66	85,53	513,19
	Total HT		948,08
	Total TVA		114,16
	Total TTC		1062,24
	CREDIT CLIENT		1062,24

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.